Протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и оценке предложений, поданных на запрос предложений на право заключения Договора
на поставку канцелярских и прочих материалов
для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2013 г
	№3/12-2012
	14.12.2012  года

город Екатеринбург

Предмет открытого запроса предложений: право заключения Договора на поставку канцелярских и прочих материалов для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2013 г.
Основание закупки: ГКПЗ 2013 г., закупка № 2-2013/1-8 (31200055383) Лот № 1.

Извещение № 9 от 04.12.2012г.  открытый запрос предложений проводится на сайтах www.eens.ru и  ww.zakupki.ru
Предельная стоимость закупки:  3 988 тыс. руб. с НДС
Закупочная комиссия действует на основании Приказа директора ОАО «ЕЭнС» № 292  от 30.11.2012г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка поступивших предложений.
Присутствовали:
Состав закупочной комиссии

Председатель комиссии:

-Шор М.П. зам. директора по общим вопросам ОАО "ЕЭнС".

Члены комиссии:

-Воробьева Н.Н., зам. начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

-Бетева О.Н., начальник УОП ОАО «ЕЭнС»;
- Шалагинов А.В., начальник СЭБ ОАО «ЕЭНС»;

- Кондратьев А.В., начальник департамента логистики ОАО  «МРСК Урала».
Ответственный секретарь комиссии:

-Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

СЛУШАЛИ:

Царегородцеву А.В. - ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. О признании Предложений  соответствующими условиям запроса цен

В ходе проведения запроса цен было получено 1 предложение, что зафиксировано  в журнале регистрации предложений.

Дата и время окончания приема предложений: 10:00 14.12.2012г.

Место проведения процедуры рассмотрения предложений участников: 620017, г. Екатеринбург,
пр. Космонавтов, 17 а, к. 528.

До окончания приема предложений организатором получены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Комплексный Поставщик»" (620137, Россия, г. Екатеринбург, ул. Александровская д 3 а, оф. 103)
	Предложение: право заключения Договора на поставку канцелярских и прочих материалов

для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2013 г, подано 14.12.2012 в 8:00
Цена 1 870 957,64 руб. (Цена с НДС)

В соответствии с установленным требованиями запроса предложений члены Закупочной комиссии изучили поданное предложение. Предлагается признать данное предложение соответствующими условиям Запроса предложения.
3.  Об определении Победителя Запроса предложений
На основании положения  о порядке проведения регламентированных закупок, товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЕЭНС п 13.8.2.  «
Если по результатам открытой закупочной процедуры была представлена только одна заявка (предложение), или только один участник, подавший заявку на участие в конкурентной процедуре, признан участником конкурентной процедуры, то закупочной комиссией, назначенной в отношении такой закупки, могут быть приняты следующие решения: 1)
о закупке у единственного источника – в случае, если по заключению закупочной комиссии, проведение новых процедур закупок нецелесообразно (например, исчерпаны лимиты времени на выполнение процедур закупок, проведение новой закупки не приведет к изменению круга Участников и появлению другого победителя), а предоставленная заявка (предложение) приемлема;2)
о проведении повторной закупки (на условиях, аналогичных условиям проведения первоначальной закупки)», предлагается признать ООО "Комплексный Поставщик»" (620137, Россия, г. Екатеринбург, ул. Александровская д 3 а, оф. 103) предложение: право заключения Договора на поставку канцелярских и прочих материалов для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2013 г. цена 1 870 957,64 руб. (Цена с НДС) закупкой у единственного источника, так как проведение новых процедур закупок нецелесообразно, исчерпаны лимиты времени на выполнение процедур закупок.

РЕШИЛИ:

5.1. Признать Предложение:

ООО "Комплексный Поставщик»" (620137, г. Екатеринбург, ул. Александровская д 3а, оф. 103).
Предложение: право заключения Договора на поставку канцелярских и прочих материалов для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2013 г.

Цена 1 870 957,64 руб. (Цена с НДС) закупкой у единственного источника.

Сроки поставки: 01.01.2013-31.01.2013г.
Результаты голосования:

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА» - _____(___________) голосов.

«ПРОТИВ» - _____ (__________) голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____(_________) голосов.

Председатель ЦЗК                                   ____________________          Шор М.П.
Заместитель председателя ЦЗК             ____________________          Воробьева Н.Н.

Члены ЦЗК                                              _____________________         Шалагинов А.В.
                                                                  _____________________         Бетева О.Н.
                                                                  _____________________         Кондратьев А.В.

Ответственный секретарь  ЦЗК            _____________________         Царегородцева А.В.